Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 83 – Quarta-feira, 04 de janeiro de 2023

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 490/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 048/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços da empresa: ROGERIA MARTINS DA
SILVA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 22.200.028/0001-05 através da Ata de
Registro de Preços nº 490/2022, perfazendo um valor total da licitação de R$
50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS
E PARCELADAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
IAPU/MG. Vigência da ata de 04 de janeiro de 2023 até 03 de janeiro de 2024.
IAPU-MG, 04 de janeiro de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO
MUNICIPAL.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 503/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 049/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: MARCIENY DOS REIS
MATIAS GONÇALVES-ME, CNPJ: 09.461.959/0001-07 e THARLEY FERREIRA
07374635621, CNPJ: 31.162.645/0001-54, respectivamente através das Atas de
Registro de Preços nº 503.1/2022 e 503.2/2022, perfazendo um valor total da
licitação de R$ 566.285,66 (quinhentos e sessenta e seis mil, duzentos e oitenta
e cinco reais e sessenta e seis centavos). Objeto: registro de preços para futuras
e eventuais prestações de serviços de troca de óleo e aquisições de lubrificantes
para manutenção da frota de veículos do município de Iapu/MG. Vigência da ata
de 12 meses. 04 de janeiro de 2023.

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 83 – Quarta-feira, 04 de janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 560/2022. Tomada de Preço nº 018/2022. A
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica o cancelamento da licitação acima,
no Diário Oficial Eletrônico, em razão da falta de recursos de contrapartida do
Município. Objeto da licitação: Contratação de empresa para prestação de
serviços e obras de engenharia para construção de contenções com estrutura
de concreto armado e blocos cheios, na Rua Vitalino Ruela, Bairro: Caixa D’
Agua, e Rua G, Bairro: Bela Vista município de IAPU/MG, com recursos
provenientes do Processo nº 59053.006931/2022-62, Ministério de
Desenvolvimento Regional/Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil.
Informações através do telefone (33)3355-1105 ou site www.iapu.mg.gov.br.
IAPU-MG, 03 de janeiro de 2023. José Pereira Viana. Prefeito

http://www.iapu.mg.gov.br/

		2023-01-04T16:07:51-0300